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製品ラインアップ アンダーシンク型浄水器／人工芝／機能性人工芝Prod u c t  L i n e u p 東レグループ製品

新浄水システム 人工芝

人工芝 スパックターフⓇ  材質：ナイロン

キッチンの常識を変える新しい浄水のカタチ。 お庭の景観づくりから、ベランダ・屋上等の緑化まで用途に応じて安心・安全な空間を演出します。
・意匠性に優れたMD-PEをはじめ、住宅向け商品を取り揃えました。
・天然芝のようなメンテナンスが不要で、手間を掛けず美観を維持します。
・直毛糸と捲縮糸の多色2層構造で天然芝に近い意匠性と踏み心地を両立します。

・いろんな水栓が浄水器に大変身。

ブランチ

商品紹介動画はこちら▶▶
https://youtu.be/3OPYIohL2T4

業界コンパクトサイズでありながらしっかり浄水。

※東レ調べ

浄水器カートリッジ　品番：SKC88.X
4,000ℓ/年間使用できるたっぷり設計

人工芝

機能性人工芝

スパックターフ®MD-PE

施工例

品番 タイプ パイル素材 / 形状 パイル長（mm） 巾（m） 長さ（m） 用途
①MD-PE レギュラー / リアルタイプ ポリエチレン /2 層構造 35( 全厚 38) 1.8 15 庭・ベランダ・屋上他
②NL レギュラー / 定番仕様 ナイロン / TST 加工糸 6（全厚 7） 1.8 / 1.2 / 0.9 20 ベランダ・パターコース
③WK 透水仕様 ナイロン / TST 加工糸 6（全厚 10） 1.8 20 屋上・ベランダ
④ベラコニーND ジョイント式・樹脂製架台付 ナイロン / TST 加工糸 8（全厚 22） 0.308 0.308 屋上・テラス
※その他サイズはお問い合わせください。※上記商品は防炎認定品です。

ブライトグリーン ディープグリーン

直毛糸と
捲縮糸の多色
2層構造で天然芝に
近い意匠性と踏み心地を両立

商品名
①THR  MD-PE 
②CM  NK
③CM  MD-NY
④CM  ATS
⑤CM  AX

パイル素材/形状
ポリエチレン/直毛糸/捲縮糸
ナイロン/TST加工糸
ナイロン/直毛糸/捲縮糸
ナイロン/カール糸タイプ
ナイロン/カール糸タイプ

防災試験認定番号
E 2210087
E 2210123
E 2210122
E 2210124
E 2210125

制電性
○
○
○
○
○

パイル長（mm）
35（全厚38）
8（全厚9）
30（全厚32）
6（全厚8）
8（全厚9）

巾（m）
1.8
1.8/0.9
1.8
1.8
0.5

長さ（m）
15
20
15
20
0.5

「CLEAN MATRIX®」は、金属イオンの働きにより、菌・ウイルス・アレルゲンなどを抑制する
他、不快な臭いの成分も吸着・分解するオールインワンの効果を発揮します。また、天然鉱
物系の構造から安全性にも優れています。

遮熱・断熱性に優れた人工芝「テクノヒートリフレクトTM」

6機能で快適な住空間をサポートする「クリーンマトリックス」

宇宙航空で開発された、素材技術を応用して生まれた遮熱・断熱人工芝。

清潔で安心・快適な空間を創り出す「クリーンマトリックスシリーズ」

芝上の熱さを
やわらげる

最高級の
清潔さを


